[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2020

	№
	327-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 15.11.2017 № 63-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) министерства» Положения о министерстве промышленной политики Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области
от 15.11.2017 № 63-П «Об утверждении Положения о министерстве промышленной политики Кировской области», изложив подпункт 3.1.1.6
в следующей редакции:

«3.1.1.6. Взаимодействует в пределах своей компетенции
с федеральными органами государственной власти по вопросам функционирования и развития предприятий оборонно-промышленного комплекса, расположенных на территории Кировской области,
а также оказывает содействие в решении задачи по диверсификации производства оборонно-промышленного комплекса Кировской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]